PREFEITURll MUNICIPlll DE CllTIGUÁ
C.G.C. (M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zancaner. 312 - Fone, 12
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI N2l.064 1 DE 07 DE JU3RIL DE 1 . 984.

Autoriza o Chefe do Poder Executivo a cele­
brar convênio com a Secretaria de Estado da
Educação e dá outras providências .

A.NTONIO GOJ.IBS SERAFILJ, Prefeito Kunicipal de
Catiguá, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo , no uso das -
atribuições que lhe confere a Lei e, nos termos do que dispõe o
a.rt2 30 do Decreto - Lei Complementar nº9 de 31 de dezembro de
1 .969 , sa.~ciona e pr oI!lUlga a seguinte Lei , aprovada pela câmara
kilnicipal em sua sessão de 06 de abr il de 1 . 984 , conforme Autó -
grafo n212/84 .

Artigo 12- Fica o Prefeito ~unicipal autor izado
a celebrar convênio com a Secretaria de Estado da Educação , vi -
sando o ater-dimento odontológico exclusivo da população escolar
da rede estadual de ensino de primeiro grau deste município, co~
forme minuta que fica fazendo parte integrante da pr esente Lei .

Artigo 22- Fica o Poder Executivo autorizado a
tomar todas as providências necessárias à execução do convênio -
r eferido no artigo anterior .

Arti go 3º - As despesas deco~rentes da execução
da presente Lei e celebr ação do convênio serão cobertas por con­
ta de dotações orçamentárias próprias , suplementadas se neces , .
se.rio .

Artigo 4Q- Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

de 1 . 984.

competer..te .

PREFEITURA MONICIPAL DE CATIGUÁ, aos 07 de abril

Publicada na secretaria e registrada no livro

!José ~'"
Oficial d